узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів торгів, що є 
порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України 
«Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штраф у розмірі: 

фізичну особу-підприємця Тарасову Оксану Миколаївну 127 900 (сто двадцять 
сім тисяч дев’ятсот) гривень. 

фізичну особу-підприємця Калиновського Володимира Володимировича 127 
900 (сто двадцять сім тисяч дев’ятсот)  гривень. 

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального 
відділення Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи №54/74-

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції 
зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-
підприємця Тарасова Оксана Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків [Інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 59 900 (п’ятдесят 
дев’ять тисяч дев’ятсот) гривень. 

3. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції 
зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-
підприємця Калиновського Володимира Володимировича (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків [Інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 59 900 
(п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот) гривень. 

4. Визнати, що фізична особа-підприємець Тарасова Оксана Миколаївна 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків [Інформація, доступ до якої 
обмежено]) та фізична особа-підприємець Калиновський Володимир Володимировичем 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків [Інформація, доступ до якої

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції 
зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-
підприємця Тарасова Оксана Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків [Інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім 
тисяч) гривень. 

6. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції 
зазначене у пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-
підприємця Калиновського Володимира Володимировича (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків [Інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 68 000 
(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 
протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати 
до Південно-східного міжобласного територіального відділення Антимонопольного